Universidade Estadual de Maringá
Pró-reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790, Bloco P-03, subsolo  – Campus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso.

EDITAL Nº 122/2016-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições e considerando a
Resolução 740/2002-CAD, os Editais nos 109/2016-PRH e 118/2016-PRH e o pedido de
reconsideração protocolado sob no 6715/2016-PRO e despacho nele exarado,

TORNA PÚBLICO

Fica dado provimento  ao pedido de reconsideração interposto face ao

indeferimento da inscrição referente ao teste seletivo para Professor Temporário, publicado
por meio do Edital no 118/2016-PRH, conforme segue.

DEPARTAMENTO DE FISÍCA
(03) Física Geral

SAMIRA CASSOTE GRANDI 6321/2016-PRO

Maringá, 13 de julho de 2016.

Prof. Me. Luís Otávio de Oliveira Goulart,
Pró-reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitár ios